



# Derfor vil du elske ren luft.

De 10 største fordelene med industriell luftrensing.

## 1 Mer motiverte medarbeidere med bedre helse (+50 %)

Med ren luft investerer du i medarbeidernes helse på en målrettet måte. Det viser også hvordan du prioriterer medarbeidernes velvære. Kundene våre rapporterer regelmessig om at den rene luften har ført til høy økning innen produktivitet og motivasjon.

## 3 Mindre vedlikehold, mindre nedetid (-30 %)

Utsettes anleggene dine regelmessig for støv? Da må de sannsynligvis vedlikeholdes oftere, og kanskje de til og med stopper helt. Hva dette betyr for effektiviteten, vet du bedre enn oss. Den gode nyheten: Luft med lite støv reduserer slik nedetid med opptil 30 %!

## 5 Skinnende omdømme for bedriften

Se for deg at en kunde besøker deg, og dette er hva kunden ser: Lag på lag med støv, så langt øyet ser. Hva tenker kunden? Overfladisk bedriftsledelse og dårlig produktkvalitet. Dette kan du forhindre. Fjern støvet fra luften og la ditt omdømme skinne klart!

## 7 En inspeksjon kan finne sted når som helst

Gode forberedelser er halve jobben, og et rent arbeidsmiljø betyr enda mer. Gjør bedriften din støvfri og alltid klar for kontroll – varslet eller ikke. La inspektørene bare komme!

## 9 Leveringsprosesser på løpende bånd

Kunden har bestilt. Herlig! Og nå? En rask og ordentlig levering, slik at du kan overholde leveringstider og oppfylle kundenes forventninger. Profesjonell luftrensing bringer en frisk vind inn i driftsplanleggingen din, og avlastar medarbeiderne ved å redusere behovet for rengjøring av varer og pakker som tidligere ble utsatt for store mengder støv!

## 2 Lave rengjøringskostnader (-70 %)

Profesjonell rengjøring? La oss være ærlige: Det er både omstendelig og dyrt. Våre luftrensere sørger for at støvet ikke rekker å bli et problem. Rengjøringsarbeidet reduseres kraftig og du kan konsentrere deg om å tjene penger.

## 4 Lavere oppvarmingskostnader (-30 %)

Ved å sirkulere varm luft som legger seg oppunder taket, ned mot gulvet, minsker oppvarmingskostnadene betydelig. Verdt og minnes når energiprisene er historisk høye.

## 6 Trippel effektivitet

Tidkrevende episoder på grunn av støv, kan du virkelig være foruten. Kundene forventer førsteklasses kvalitet og pålitelighet. Våre industrielle luftrensere forhindrer at det legger seg støv på anleggene dine og andre overflater. Og du? Du sparer tid, penger og vedlikehold!

## 8 Verdifulle konkurransefordeler

Konkurranse stimulerer virksomheten, men å holde seg konkurransedyktig er en helt annen sak. Ren luft forbedrer luftkvaliteten, styrker omdømmet ditt og sørger i tillegg for økt produktivitet!

## 10 Et arbeidsmiljø som i en bildebok

Ren luft er et godt tips for å skaffe og beholde personal. I et rent arbeidsmiljø føler medarbeiderne seg mer vel og holder seg friske lenger. Dette øker motivasjonen i teamet, og fremmer ditt omdømme som en god arbeidsgiver.